
     

    GMINA KLEMBÓW 
        ul. Gen. Fr. Żymirskiego 38, 05-205 Klembów 

 

 

 

 

Postępowanie nr: ZP.271.2.10.2018          

 

Do wszystkich zainteresowanych 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

 

Na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 

1579 z późn. zm.) Gmina Klembów informuje, że w postępowaniu pn.  

 

„Przebudowa drogi gminnej ulicy Radiowej od km 0+000,00 do km 0+447.22  

w miejscowości Wola Rasztowska, Gmina Klembów” 

 
1. Liczba Wykonawców biorących udział w otwarciu ofert – 1 Wykonawca.   

2. Kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia: 484 270,00 zł brutto.  
3. Okazanie stanu otwieranych ofert – oferty nienaruszone.  

4. Zawartość otwartych ofert przedstawiona uczestnikom otwarcia ofert – członkom Komisji.  

5. Do dnia 20.08.2018 r. do godz. 12:00 w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły oferty                   

od 2 Wykonawców wg poniższego zestawienia:  

 

 

ZESTAWIENIE OFERT 

 
 

Nr 

oferty 

 

Określenie Wykonawcy 

 

KRYTERIUM 1 

(waga 60%) – Cena 

brutto oferty 

 

KRYTERIUM 2 

(waga 40%) – 

Okres gwarancji 

jakości 

 

Termin 

wykonania 

zamówienia  

 

Warunki 

płatności 

 

 

1. 

 

„STAN-KOP” 

Gołaszewski Spółka Jawna 

05-254 Kuligów, Kołaków 43 

NIP: 1251495531 

 

 

429 997,50 zł 

 

 

60 miesięcy 

 

 

do 15.11.2018r. 

 

Płatność 

przelewem   

w terminie 

30 dni od 

dnia złożenia 

faktury VAT 

 

2. 

 

„Czystość” Sp. Jawna 

Szpańscy Jerzy, Jacek, Dawid 

ul. Sławkowska 22 

05-200 Wołomin 

NIP: 1250002288  

 

 

451 049,49 zł 

 

 

60 miesięcy 

 

 

 

do 15.11.2018r. 

 

Płatność 

przelewem   

w terminie 

30 dni od 

dnia złożenia 

faktury VAT 

 

6. Oświadczenia, uwagi Wykonawców – brak. 

7. Oświadczenia osób wykonujących czynności w postępowaniu – żadna z osób nie podlega 

wykluczeniu. 

 

 

                                                         /-/ Agnieszka Sosnowska  

 

                                                              Sekretarz Gminy Klembów 

 

 

Klembów, dnia 20 sierpnia 2018r. 


